様式１

プロポーザル参加表明書

業務名：島本町新体育館等整備基本計画策定業務

　標記の業務について、プロポーザルへの参加を表明します。

　令和 ６ 年　　月　　日

（あて先）島本町長　様

　　　　　　　　　（提出者）　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名

　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者（役職）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	担当者の連絡先
（所属部署）
（職名・氏名）
（ＴＥＬ）
（ＦＡＸ）
（メール）

様式２
誓　約　書

事　業　名　　　　島本町新体育館等整備基本計画策定業務

私は、島本町が島本町暴力団排除条例に基づき、公共工事その他の事務事業により暴力団を利することとならないように、暴力団員及び暴力団密接関係者を入札、契約から排除していることを承知したうえで、下記事項について誓約します。

記
一　私は、島本町の公共工事等を受注するに際して、島本町暴力団排除条例第２条第１号から第３号に掲げる者のいずれにも該当しません。

二　私は、島本町暴力団排除条例第２条第１号から第３号に掲げる者の該当の有無を確認するため、島本町から役員名簿等の提出を求められたときは、速やかに提出します。

三　私は、本誓約書及び役員名簿等が島本町から大阪府警察本部又は高槻警察署に提供されることに同意します。

四　私が島本町暴力団排除条例第２条第１号から第３号に掲げる者に該当する事業者であると島本町が大阪府警察本部又は高槻警察署から通報を受け、又は島本町の調査により判明した場合は、島本町が島本町暴力団排除条例及び島本町契約からの暴力団排除に関する措置要綱に基づき、島本町ホームページ等において、その旨を公表することに同意します。

五　私が島本町暴力団排除条例第７条に規定する下請負人等を使用する場合は、これら下請負人等から誓約書を徴し、当該誓約書を島本町に提出します。

六　私の使用する下請負人等が、島本町暴力団排除条例第２条第１号から第３号に掲げる者に該当する事業者であると島本町が大阪府警察本部又は高槻警察署から通報を受け、又は島本町の調査により判明し、島本町から下請契約等の解除又は二次以降の下請負にかかる契約等の解除の指導を受けた場合は、当該指導に従います。

（宛先）　島本町長
令和　　年　　月　　日
所在地
事業者名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（契約書に押印する印鑑と同一印）
代表者の生年月日　　　　　年　　月　　日
様式３
[bookmark: _Hlk156830718]企業実績調書

事業者名

１　同種業務実績

	業務件名
	発注者
	履行期間
	契約金額
	業務・施設の概要

	1

	2

	3

２　関連業務実績

	業務件名
	発注者
	履行期間
	契約金額
	業務・施設の概要

	1

	2

	3

※平成２６年度から令和５年度における業務実績を、それぞれ最大３件記載すること。
※同種業務とは、体育館又は屋内プール整備に係る基本構想又は基本計画策定業務をいう。関連業務とは、体育館又は屋内プール整備に係る、アドバイザリー業務、民間活力導入可能性調査業務、基本設計又は実施設計業務をいう。いずれも、学校施設は対象とならない。
※記載した業務について、契約書の業務内容、相手方、金額がわかる部分の写しを添付すること。

様式４
配置予定従事者調書

事業者名

	総括責任者
	主担当者

	氏　名

	年　齢
	　　　　　歳
	　　　  　歳

	所　属

	役　職

	保有資格
該当するものに〇
	一級建築士 ・ 技術士（総合技術監理部門）
・ 技術士（建設部門）
	一級建築士 ・ 技術士（総合技術監理部門）
・ 技術士（建設部門）

	[bookmark: _GoBack]実務経験年数
	　　　　　年
	　　  　　年

	業務実績１
	業務名

	業務の種類
該当するものに〇
	同種業務　・　関連業務
	同種業務　・　関連業務

	業務・施設の概要

	従事期間

	当該業務での役割
該当するものに〇
	総括責任者　・　主担当者
	総括責任者　・　主担当者

	業務実績２
	業務名

	業務の種類
該当するものに〇
	同種業務　・　関連業務
	同種業務　・　関連業務

	業務・施設の概要

	従事期間

	当該業務での役割
該当するものに〇
	総括責任者　・　主担当者
	総括責任者　・　主担当者

※当該配置従事者は、死亡、傷病、退職等の極めて特別な理由が生じた場合を除き、原則変更は認めない。
※保有資格のうち、技術士については都市及び地方計画としての登録に限る。また、保有資格を証明する書類の写しを添付すること。
※業務実績としては、平成２６年度から令和５年度において、当該従事者が総括責任者又は主担当者として携わった業務を最大２件記載すること。また、当該事業の業務体制表等、実績を証するものの写しを添付すること。
※同種業務とは、体育館又は屋内プール整備に係る基本構想又は基本計画策定業務をいう。関連業務とは、体育館又は屋内プール整備に係る、アドバイザリー業務、民間活力導入可能性調査業務、基本設計又は実施設計業務をいう。いずれも、学校施設は対象とならない。
様式５
送信先メール syougai@shimamotocho.jp
令和　　年　　月　　日

（あて先）島本町教育委員会事務局
教育こども部生涯学習課

事業者名

質　問　書
「島本町新体育館等整備基本計画策定業務」のプロポーザルについて、以下のとおり質問します。

	質問事項

	１

	２

	３

	４

※記載欄が足りない場合は、行の挿入やページの追加を行うこと。
※令和６年４月１９日（金）午後５時までに、電子メールで送信すること。

	担当者の連絡先
（所属・氏名）
（ＴＥＬ）
（ＦＡＸ）
（メールアドレス）

様式６

企画提案申請書

業務名：島本町新体育館等整備基本計画等策定業務

　標記の業務について、関係書類を添えて提案を申請します。

　　　令和　　年　　月　　日

（あて先）島本町長　様

　　　　　　　　　　　（提出者）　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者（役職）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	担当者の連絡先
（所属部署）
（職名・氏名）
（ＴＥＬ）
（ＦＡＸ）
（メール）